
 
 

P O M O R S K A  O K R Ę G O W A  I Z B A  A R C H I T E K T Ó W  R Z E C Z Y P O S P O L I T E J  P O L S K I E J  

O K R Ę G O W A  K O M I S J A  R E W I Z Y J N A  

 

80-836 Gdańsk,  ul. Targ Węglowy 27. Tel.: 058 300 06 56.  E-mail: pomorska@iarp.pl   Http://www.pomorska.iarp.pl 

Regon:   017466395 - 00028     Konto:   PKO   BP    SA III O / Gdańsk   Nr  24  1020  1811  0000  0202  0015  3205 

 

UCHWAŁA Nr 1/VI 

Okręgowej Komisji Rewizyjnej  

Pomorskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

z dnia 31.03.2022 r.  

 

w sprawie ukonstytuowania się Okręgowej Komisji Rewizyjnej Pomorskiej Okręgowej Izby Architektów 

RP w VI kadencji - 2022 – 2026 i wyboru Prezydium 

 
Na podstawie 

art. 23 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (j.t. 

Dz. U. z 2019r. poz. 1117), § 20 ust. 3 i ust. 4 Statutu Izby Architektów Rzeczpospolitej Polskiej, przyjętego uchwałą 

nr 2 I Krajowego Zjazdu Izby Architektów w sprawie Statutu Izby Architektów w dniu 19 stycznia 2002 r.  

z późniejszymi zmianami, § 25 ust. 1 Regulaminu organizacji trybu przeprowadzania zjazdów oraz wyborów do 

organów jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego architektów Izby Architektów RP, przyjętego uchwałą 

nr 7 z dnia 14 grudnia 2009 r. Krajowego Zjazdu Izby Architektów z późn. zm., § 17 ust. 2 - ust. 4 Regulaminu 

organizacji i trybu działania organów jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego architektów – Izby 

Architektów RP z wyłączeniem zjazdów, przyjętego uchwałą nr 8  dnia  14 grudnia 2009r. Krajowego Zjazdu Izby 

Architektów z późn. zm. 
 

Okręgowa Komisja Rewizyjna Pomorskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

postanawia:  
 

§ 1. 
1. Ukonstytuować Okręgową Komisję Rewizyjną Pomorskiej Okręgowej Izby Architektów w kadencji 

2022 – 2026, pod przewodnictwem arch. Andrzeja Szymańskiego.  

2. W wyniku wyborów przeprowadzonych wśród Członków Okręgowej Komisji Rewizyjnej Pomorskiej 

Okręgowej Iż by Architektów - Prezydium Okręgowej Komisji Rewizyjnej  ukonstytuowało się 

następująco: 
 

1) I Wiceprzewodniczący arch. Wacław Pokrzywnicki  

4 głosów za,  0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się; 

2) II Wiceprzewodniczący arch. Zbigniew Myszko  

4 głosów za,  0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się; 

3) Sekretarz arch. Robert Mielniczek    

4 głosów za,  0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się; 

 

3. Uchwałę  podjęto w obecności 4  członków Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący OKR POOIA RP    Sekretarz OKR POOIA RP 

 

 

……………………….      ……………………………….  
 

Otrzymują: 

1) Krajowa Komisja Rewizyjna Izby Architektów RP 

2) A.a. 


